
Cool Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Radici Matteo (08/590) 4 5 4 4 2 6 4 6 4 7 0 0 0 0 4 5 4 8 4 4 4 8 4 9 2 1 0 0

Petterle Andrea (08/087) 0 0 2 5 4 8 0 0 4 7 4 5 0 0 2 2 0 0 4 7 4 7 3 8 4 6 0 0

Del Vecchio Leonardo (08/192) 4 3 0 0 4 7 4 7 4 6 4 3 0 0 4 4 0 0 4 12 0 0 4 9 2 3 0 0

Soave Mirko (08/1255) 4 5 4 8 3 1 4 3 0 0 4 4 0 0 4 9 4 6 4 9 4 6 4 2 4 1 0 0

Faccini Massimo (08/968) 2 0 4 7 2 0 4 0 0 0 2 4 0 0 2 1 0 0 0 0 4 6 1 2 4 5 0 0

Sabbadini Hermes (08/527) 2 1 2 2 1 0 0 0 4 1 2 1 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Grotto Katiuscia (08/755) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Radici Matteo 08/590 40 63 1,57

Petterle Andrea 08/087 31 55 1,77

Del Vecchio Leonardo 08/192 34 54 1,59

Soave Mirko 08/1255 43 54 1,26

Faccini Massimo 08/968 25 25 1,00

Sabbadini Hermes 08/527 15 9 0,60

Grotto Katiuscia 08/755 4 0 0,00

Gli Gnoranti

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cortese Salvatore (08/245) 0 0 1 3 4 11 0 0 4 7 4 12 4 11 2 6 4 7 4 8 0 0 4 9 4 10 4 11

Rondena Riccardo (08/171) 4 9 3 3 4 7 0 0 4 6 3 7 2 5 2 3 4 9 0 0 0 0 2 3 4 11 4 9

Ariante Luigi (08/173) 4 8 2 3 0 0 0 0 3 8 0 0 2 5 2 6 3 2 0 0 0 0 2 4 0 0 4 8

Colombo Nicholas (08/1276) 4 9 2 2 4 5 0 0 0 0 3 5 2 2 2 5 0 0 4 11 0 0 2 5 0 0 0 0

Cogliandro Ciro (08/174) 0 0 4 7 2 3 0 0 0 0 4 6 4 8 2 5 1 1 0 0 0 0 2 5 0 0 4 8

Biscioni Andrea (08/361) 0 0 2 3 2 1 0 0 4 3 1 0 2 1 2 4 3 6 4 9 0 0 2 3 4 8 0 0

Fontana Mattia (08/1272) 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Casartelli Ivan (08/944) 0 0 2 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 2 5 1 1 0 0 0 0 2 3 4 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cortese Salvatore 08/245 39 95 2,44

Rondena Riccardo 08/171 36 72 2,00

Ariante Luigi 08/173 22 44 2,00

Colombo Nicholas 08/1276 23 44 1,91

Cogliandro Ciro 08/174 23 43 1,87

Biscioni Andrea 08/361 26 38 1,46

Fontana Mattia 08/1272 10 20 2,00

Casartelli Ivan 08/944 13 15 1,15

I Figli Di Ulisse

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Barone Francesco (08/626) 4 8 4 9 4 8 4 7 4 9 0 0 4 7 4 8 4 5 4 5 4 6 4 9 0 0 4 10

Lamperti Marco (08/398) 4 11 4 5 4 8 4 4 4 9 0 0 4 7 4 9 4 6 4 1 4 10 4 8 0 0 4 9

Zerbi Andrea (08/349) 2 3 4 3 2 1 1 0 0 0 0 0 4 11 4 7 4 2 4 3 4 6 4 9 0 0 4 6

Lunetta Luca (08/212) 4 8 4 1 0 0 4 1 2 1 0 0 0 0 4 3 2 3 4 3 0 0 4 9 0 0 4 8

Bollini Walter (08/213) 0 0 0 0 4 4 0 0 2 1 0 0 4 1 0 0 2 4 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Comensoli Johnatan (08/347) 2 4 0 0 2 0 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barone Francesco 08/626 48 91 1,90

Lamperti Marco 08/398 48 87 1,81

Zerbi Andrea 08/349 37 51 1,38

Lunetta Luca 08/212 32 37 1,16

Bollini Walter 08/213 16 15 0,94

Comensoli Johnatan 08/347 9 7 0,78

Little Italy

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Soggia Giorgio (08/500) 4 10 0 0 4 12 4 9 4 9 4 9 4 6 4 9 0 0 4 4 4 10 4 11 4 8 4 9

Valenzisi Giuseppe (08/1214) 4 5 0 0 4 3 2 0 4 2 4 4 4 7 4 9 0 0 4 3 4 2 0 0 4 2 4 4

Di Gioia Raffaele (08/1149) 4 6 0 0 3 2 3 8 4 6 4 7 1 1 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 5 4 1

Alberio Alex (08/1213) 4 5 0 0 1 3 2 5 4 6 0 0 3 4 4 7 0 0 0 0 4 4 4 3 0 0 4 1

Terzi Federica (08/1207) 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 5 1 1 4 1 4 5 0 0

Faverio Alessandro (08/1289) 0 0 0 0 4 6 1 1 0 0 4 7 0 0 4 2 0 0 0 0 3 1 4 1 0 0 0 0

Cavallaro Denny (08/1325) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Soggia Giorgio 08/500 48 106 2,21

Valenzisi Giuseppe 08/1214 42 41 0,98

Di Gioia Raffaele 08/1149 31 40 1,29

Alberio Alex 08/1213 30 38 1,27

Terzi Federica 08/1207 21 22 1,05

Faverio Alessandro 08/1289 20 18 0,90

Cavallaro Denny 08/1325 0 0 0,00



Maxiteam

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Settin Gabriele (08/225) 4 7 4 4 0 0 4 7 4 9 0 0 4 7 4 2 4 9 0 0 4 8 4 6 4 9 4 3

Piazza Albino (08/223) 4 4 2 2 0 0 4 7 4 7 0 0 4 2 4 3 4 9 0 0 0 0 4 1 4 6 0 0

Fornasari Matteo (08/630) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 4 7

Favaro Luca (08/896) 4 3 4 4 0 0 2 2 4 2 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 4 6

Cinus Vittorio (08/222) 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 2 4 7 0 0 1 0 4 4 4 4 0 0

Ganassa Giovanni (08/228) 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0

Bonacina Alessandro (08/1323) 2 1 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 2 4 3 0 0

Casari Daniele (08/538) 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5

Combi Daniele (08/226) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Settin Gabriele 08/225 44 71 1,61

Piazza Albino 08/223 34 41 1,21

Fornasari Matteo 08/630 16 30 1,88

Favaro Luca 08/896 25 26 1,04

Cinus Vittorio 08/222 21 19 0,90

Ganassa Giovanni 08/228 8 17 2,12

Bonacina Alessandro 08/1323 18 13 0,72

Casari Daniele 08/538 6 9 1,50

Combi Daniele 08/226 4 1 0,25

Tantarobar

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ielmini Stefano (08/1282) 4 6 4 10 4 8 4 11 0 0 4 7 4 4 4 6 4 9 4 10 4 9 0 0 4 7 2 0

Aziz Mohammad (08/1235) 4 8 4 8 4 6 2 3 0 0 4 7 4 8 0 0 2 2 4 9 4 7 0 0 4 6 2 0

Banfi Claudio (08/507) 2 4 4 9 2 2 2 6 0 0 4 8 0 0 2 6 4 8 1 3 2 1 0 0 4 8 3 7

Rosso Pasqualino (08/989) 2 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 4 4 4 4 5 4 8 4 4 2 2 0 0 2 2 4 1

Franzato Samantha (08/1192) 4 4 0 0 4 4 2 3 0 0 0 0 2 0 2 3 0 0 3 2 2 1 0 0 0 0 0 0

Gaballo Daniele (08/1307) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 2 3 4 3

Orlando  Angelo (08/839) 0 0 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Curto Matteo (08/1083) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ielmini Stefano 08/1282 46 87 1,89

Aziz Mohammad 08/1235 38 64 1,68

Banfi Claudio 08/507 30 62 2,07

Rosso Pasqualino 08/989 34 36 1,06

Franzato Samantha 08/1192 19 17 0,89

Gaballo Daniele 08/1307 14 10 0,71

Orlando  Angelo 08/839 9 8 0,89

Curto Matteo 08/1083 2 0 0,00

Tira & Tass

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Capozio Giuseppe (08/055) 0 0 4 6 2 2 4 7 4 8 2 2 4 6 0 0 4 8 4 4 4 6 4 8 4 7 4 4

Nasce Rino (08/530) 0 0 4 7 4 6 3 5 2 4 4 7 4 7 0 0 4 8 4 4 4 5 2 1 4 5 0 0

Guadagno Carlo (08/633) 0 0 4 6 4 10 4 10 4 6 2 3 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 9

Scarantino Giuseppe (08/057) 0 0 4 7 2 1 1 3 2 5 2 3 0 0 0 0 4 4 4 7 2 4 4 4 4 9 4 7

Mauri Luca (08/1336) 0 0 0 0 2 4 0 0 2 4 4 6 0 0 0 0 2 2 4 5 4 5 2 0 0 0 2 3

Nascè Pasqualino (08/140) 0 0 0 0 0 0 4 8 2 0 2 0 4 7 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 4

Lembo Franco (08/058) 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Capozio Giuseppe 08/055 44 68 1,55

Nasce Rino 08/530 39 59 1,51

Guadagno Carlo 08/633 30 56 1,87

Scarantino Giuseppe 08/057 33 54 1,64

Mauri Luca 08/1336 22 29 1,32

Nascè Pasqualino 08/140 18 20 1,11

Lembo Franco 08/058 6 10 1,67


